

Wyjaśnienie siwz na: „Dostawa koparko-ładowarki”

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa koparko-ładowarki” wpłynęły zapytania do treści siwz.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na koparko – ładowarkę spełniającą stawiane wymagania w SIWZ jednak wyposażonej w silnik o mocy 74 kW i system hydrauliczny składający się z pomp wielotłoczkowych o wydajności oleju 165 l/min i ciśnieniu roboczym 250 bar?

Zwiększona moc silnika jednocześnie z zwiększoną wydajnością układu hydraulicznego w maszynie gwarantuje większy udźwig i siłę kopania jak również zwiększenie szybkości i precyzyjności w sterowaniu ruchami maszyny. Zastosowana pompa wielotłoczkowa zmniejsza zużycie paliwa w stosunku do maszyn wyposażonych w pompy zębate.

Na dzień obecny praktycznie wszyscy znaczący na rynku producenci maszyn, skłaniając się do działań proekologicznych posiadają w swojej ofercie maszyny z systemem pomp wielotłoczkowych, które to oprócz mniejszego zużycia paliwa generują mniejszy hałas wewnątrz i zewnątrz maszyny

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, ponieważ nie potrzebujemy maszyny o dużym zapotrzebowaniu na moc, ze względu na mniejsze zużycie paliwa, oraz nie dopuszczamy pomp wielotłoczkowych, ponieważ preferujemy maszynę mniej zaawansowaną technologicznie ze względu na późniejsze zużycie oraz mniejsze koszty napraw.

Treść zapytania:

Czy dopuszczają Państwo maszynę, której moc wynosi 68,6 kW?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, uzasadnienie jak wyżej.

Treść zapytania:

Czy dopuszczają Państwo maszynę, która posiada skrzynię biegów POWER SHIFT z możliwością zmiany biegów pod obciążeniem, zamiast skrzyni manualnej?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, ponieważ preferujemy maszynę mniej zaawansowaną technologicznie ze względu na późniejsze zużycie oraz mniejsze koszty napraw.